Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15768 Natal, 08 de outubro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico cujo objeto é a aquisição de Medicamentos do Programa Hiperdia para atender as

necessidades das Unidades de Saúde do Município de Parnamirim/RN, para formação de Ata de Registro de
Preços. A sessão de disputa será no dia 23 de outubro de 2024, às 10:00h, horário de Brasília. O Edital encontra-
se à disposição dos interessados no site: https://www.gov.br/compras, UASG: 930469. Informações poderão ser

obtidas pelo e-mail: sesad.parnamirimrn@gmail.com.

Parnamirim/RN, 07 de outubro de 2024.

George Paiva de Assunção
Pregoeiro/SESAD

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
SX9B9HFTLQ-XVIZ9MZXFI-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=SX9B9HFTLQ-
XVIZ9MZXFI-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15768 Natal, 08 de outubro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE